[image: ]

                                             Новгородская область
[bookmark: _GoBack] АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 16.03.2018
	№ 880

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в Приложение № 1 к Порядку организации и
проведения процедуры голосования по общественным территориям
Боровичского муниципального района, подлежащим в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году в соответствии с муниципальной программой  «Формирование современной городской среды
города Боровичи на 2018-2022 годы»

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 6 октября                  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 341 Устава Боровичского           муниципального района Администрация Боровичского муниципального        района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение № 1 к Порядку организации и проведения процедуры голосования по общественным территориям Боровичского муниципального района, подлежащим в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды города Боровичи на 2018-2022 годы», утверждённому постановлением Администрации муниципального района от 25.12.2017 № 4290 (в редакции от 13.03.2018 № 811), изложив в редакции:
«Форма итогового акта территориальной счетной комиссии о
результатах голосования по общественным территориям
Боровичского муниципального района

Экземпляр № ______

Голосование по проектам благоустройства общественных территорий
Боровичского муниципального района, подлежащих в первоочередном
порядке благоустройству в 2018 году в соответствии с муниципальной
программой «Формирование современной городской среды
 города Боровичи на 2018-2022 годы»
«___» _________ 20__ года

ИТОГОВЫЙ АКТ
территориальной счётной комиссии о результатах голосования

2

Территориальная счётная комиссия № ____________

1. Число граждан, внесенных в список    _______________________________
голосования на момент окончания                             (цифрами, прописью)
голосования

2. Число бюллетеней, выданных              _____________________________
территориальной счетной комиссией                        (цифрами, прописью)
гражданам  в день голосования

3. Число погашенных  бюллетеней           _______________________________
                                                                                                                 (цифрами, прописью)
4. Число заполненных бюллетеней,          ______________________________
полученных членами территориальной                      (цифрами, прописью)
счетной комиссии

5. Число недействительных  бюллетеней  _____________________________
                                                                                                                 (цифрами, прописью)
6. Число действительных   бюллетеней     _____________________________
                                                                                                                  (цифрами, прописью)
7. Наименование общественных территорий

<№ строки>  Наименование общественной территории  <Количество голосов>                           (цифрами/прописью)
<№ строки>  Наименование проекта благоустройства  <Количество голосов>                     (цифрами/прописью)
<№ строки>  Наименование общественной территории  <Количество голосов>                        (цифрами/прописью)
<№ строки>  Наименование общественной территории  <Количество голосов>                        (цифрами/прописью)
<№ строки>  Наименование общественной территории  <Количество голосов>                     (цифрами/прописью)
<№ строки>  Наименование общественной территории  <Количество голосов>                           (цифрами/прописью)

Председатель территориальной
счетной комиссии                                                    ____________  _________________
                                                                                                (ФИО)              (подпись)
Секретарь территориальной
счетной комиссии                                                   ____________  _________________
                                                                                                (ФИО)              (подпись)
Члены территориальной счетной комиссии:
                                                                                       ____________  _________________
                                                                                       ____________  _________________
                                                                                       ____________  _________________

Акт подписан    «__» ____ 20__ года   в ____ часов ____ минут
_____________________»
3

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте               Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации района                                            Б.А. Артемьев

image1.png